PAGE
5

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский  муниципальный  район»»

Еврейской  автономной области

ГЛАВА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2019

                   №  14
с. Амурзет
О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области за 2018 год

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»  Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 15 часов  19.04.2019 в зале заседаний администрации муниципального района по адресу: с. Амурзет, ул. Калинина, 25 публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области за 2018 год».

2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области за 2018 год»  в Информационном бюллетене  «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии для проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального района «Об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области  за 2018 год».

4. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Октябрьского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области  за 2018 год»  в Информационном бюллетене  «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

7. Настоящее постановление вступает в силу после   его официального опубликования.

Глава муниципального района

         А.А. Егоров
Готовил:

Начальник финансового отдела

              И.В. Бянкина

Начальник правового отдела

  О.А. Натапова

Начальник организационно-

контрольного отдела

  О.А. Филиппова

	Утвержден

 Постановлением главы муниципального района

от   02.04.2019  № 14

Состав

комиссии для проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области за 2018 год»

Егоров А.А. – глава муниципального района, председатель комиссии;

Бянкина И.В. – начальник финансового отдела администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Левина И.А. – ведущий специалист 1 разряда финансового отдела администрации муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Леонова М.Ю. – первый заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела районного хозяйства;

Смирнова В.В. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района;

Харченко Л.И. – начальник отдела учета и отчетности администрации муниципального района;

Натапова О.А.- начальник правового отдела администрации муниципального района;

Кошель Т.А. – начальник отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей;

Бескровная А.В. – начальник отдела культуры администрации муниципального района;

Юрченко А.Ф. – председатель комиссии Собрания депутатов по вопросам бюджета, налогов и земельным отношениям (по согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления главы муниципального района

«О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области за 2018 год»
СОГЛАСОВАНО:

	Должность руководителя
	Подпись и дата согласования
	И.О. Фамилия

	Первый заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела районного хозяйства
	_____________

«__»_________
	М.Ю. Леонова

	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района
	_____________

«__»_________
	В.В. Смирнова

	Начальник отдела учета и отчетности администрации муниципального района
	_____________

«__»_________

	Л.И. Харченко

	Начальник правового отдела администрации муниципального района
	____________

«__»_________
	О.А. Натапова

	Начальник отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей
	____________

«__»_________
	Т.А. Кошель

	Начальник отдела культуры администрации муниципального района
	____________

«__»_________
	А.В. Бескровная

_1006755433.doc
[image: image1.png]